C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO

REQUERIMENTO Nº            , DE 2013

(Do Sr. Alexandre Leite)

Convida o Sr. Jooziel de Melo Freire,

Comandante Geral da Polícia Militar do

Distrito Federal, para discutir o PL

5964/13.

  Senhor Presidente,

  Nos termos do Art. 255 do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência, ouvido o Plenário desta Comissão, seja convidado o Sr. Jooziel de

Melo Freire, Comandante Geral da Polícia Militar do Distrito Federal, para discutir

o PL 5964/13.

Sala da Comissão, em 12 de novembro de 2013.

DEPUTADO ALEXANDRE LEITE
DEM/SP